平成３１年４月８日

ＰＴＡ会員の皆様

富貴中学校ＰＴＡ会長 加藤 澄道

富貴中学校教育後援会長 磯村 光夫

富 貴 中 学 校 長 榊原 孝彦

平成３１年度授業公開並びに「ＰＴＡ総会・教育後援会総会」の開催について

会員の皆様には，益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。日ごろは，本会活動にご理解と

ご協力をいただき，厚くお礼申しあげます。

さて，下記のとおり，授業公開並びに平成３１年度の「ＰＴＡ総会・教育後援会総会」を開

催いたします。ご多用のところ恐縮に存じますが，ご出席くださいますようご案内申しあげま

す。

記

１ 日 時 平成３１年４月２６日（金） 受付 １２時５０分～（体育館）

２ 場 所 武豊町立富貴中学校

３ 内 容 授 業 公 開 …… １３時１０分～１４時００分

総 会 …… １４時１０分～１５時１０分（体育館）

学年懇談会 …… １５時２０分～１６時３０分

（１年 多目的ルーム ・ ２年 柔剣道場 ・ ３年 体育館）

４ 備 考 ○ 授業公開の内容につきましては，裏面をご参照ください。

○ 必ず体育館前に設置する受付を済ませてください。資料を配付します。

○ スリッパをご持参ください。

○ 駐車場は，東大高ひろばをご利用ください。

（東大高保育園の駐車場には，駐車されませんようお願いいたします。）

本件に関するお問い合わせ 担当 教頭（渡部）

TEL ７２－０２７１

公開授業 …… １３時１０分～１４時００分

学 級 指 導 者 教 科 場 所

１ Ａ 森田 雅志 理 科 第１理科室

１ Ｂ 善明 幸恵 国 語 教 室

１ Ｃ 原田 直之 社 会 教 室

１ Ｄ 乗京 実香 学 活 教 室

２ Ａ 野村 勇介 学 活 教 室

２ Ｂ 服部 鮎美 国 語 教 室

２ Ｃ 戸髙 常明 英 語 教 室

３ Ａ 東 航平 社 会 教 室

３ Ｂ 山本 兼史 理 科 教 室

３ Ｃ 鈴木 桃子 数 学 教 室

３ Ｄ 伊藤加寿真 英 語 Ｃ－Ｒｏｏｍ

神谷 匠
Ｆ１ 西方枝美子 学 活 教 室
Ｆ２ 喜多末希子
Ｆ３ 小嶌 美奈